
開催中止のお知らせ 

«申込者»様 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。 

開催を予定しておりました「第１９回すぎな

み名物ファミリー駅伝」は緊急事態宣言発令

を鑑み、新型コロナウイルス感染症の拡散防

止のため、誠に勝手ながら開催を中止させて

いただくこととなりました。 

お申し込みをいただいた皆様には、ご迷惑を

お掛けすることになり、大変申し訳ございま

せん。何卒、ご理解の程、宜しくお願いいた

します。来年度は第 20 回大会となりますの

で、是非ともご参加くださいますよう、お願

い申し上げます。末筆となりましたが、皆様

の健康を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

開催名：第１9 回すぎなみ名物ファミリー駅伝 

開催日：令和 3 年２月 28 日（日） 

お問合せ先：公益財団法人杉並区スポーツ振興財団  

ファミリー駅伝担当 荒井・尾﨑・石井 

電話 ０３-５３０５－６１６１ 


